

LCO Invest II ApS
Frydendalsvej 10, st., 1809 Frederiksberg C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 53 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Lasse Schou Holbøll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCO Invest II ApS Frydendalsvej 10, st. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 53 93 87
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Schou Holbøll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Mouseflow Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2019 og 2020 foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2019 og 2020 er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til fuld værdi i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.182 kr. mod 165.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-52.970	-27.442
Andre finansielle indtægter	592.401	306.062
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-461.891</u>	<u>-66.745</u>
Resultat før skat	77.540	211.875
Skat af årets resultat	<u>-17.358</u>	<u>-45.980</u>
Årets resultat	<u>60.182</u>	<u>165.895</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>60.182</u>	<u>165.895</u>
Disponeret i alt	<u>60.182</u>	<u>165.895</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	20.891.911	20.891.911
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.110.592	2.731.585
5 Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.502.503</u>	<u>25.123.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.502.503</u>	<u>25.123.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.586	0
Andre tilgodehavender	662.744	637.254
Tilgodehavender i alt	<u>679.330</u>	<u>637.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.548.456	29.931.375
Værdipapirer i alt	<u>29.548.456</u>	<u>29.931.375</u>
Likvide beholdninger	<u>4.032.838</u>	<u>6.041.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.260.624</u>	<u>36.610.289</u>
Aktiver i alt	<u>61.763.127</u>	<u>61.733.785</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overkurs ved emission	0	61.472.050
8	Overført resultat	61.698.127	165.895
	Egenkapital i alt	<u>61.748.127</u>	<u>61.687.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	0	30.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>45.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>45.840</u>
	Passiver i alt	<u>61.763.127</u>	<u>61.733.785</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2019 og 2020 foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2019 og 2020 er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til fuld værdi i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi ultimo		29.548.456
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-382.918
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris primo	20.891.911	0
Tilgang i årets løb	0	21.522.050
Afgang i årets løb	0	-630.139
Kostpris ultimo	<u>20.891.911</u>	<u>20.891.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.891.911</u>	<u>20.891.911</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mouseflow Holding ApS, København	29,79 %	47.201.489	-9.212.293
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	2.731.585	0
Tilgang i årets løb	2.379.007	2.731.585
Kostpris ultimo	<u>5.110.592</u>	<u>2.731.585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.110.592</u>	<u>2.731.585</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	61.472.050	61.472.050
Overført til overført resultat	<u>-61.472.050</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>61.472.050</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	165.895	0
Årets overførte overskud eller underskud	60.182	165.895
Overført fra overkurs ved emission	<u>61.472.050</u>	<u>0</u>
	<u>61.698.127</u>	<u>165.895</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Schou Holbøll

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166453732307

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-07 12:17:40Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-07 12:37:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>